

Powder Invest ApS

Taarbæk Strandvej 71

c/o Kristian Lützau

2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 54 51 92

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
6. juli 2017

Kristian Lützau
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Powder Invest ApS
Taarbæk Strandvej 71
c/o Kristian Lützau
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 54 51 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. maj 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Kristian Lützau, adm. direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed ved investering i værdipapirer, finansielle instrumenter og fastejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 107.481, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.318.579.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 2.319. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Der er ydermere indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.000	0
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		11.000	0
Finansielle indtægter		308.297	51.417
Finansielle omkostninger		<u>-211.816</u>	<u>-1.805.523</u>
Resultat før skat		107.481	-1.754.106
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>107.481</u>	<u>-1.754.106</u>
Overført resultat		<u>107.481</u>	<u>-1.754.106</u>
		<u>107.481</u>	<u>-1.754.106</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>57.144</u>	<u>57.144</u>
Tilgodehavender		<u>57.144</u>	<u>57.144</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.165</u>	<u>1.857.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>57.165</u></u>	<u><u>1.857.165</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.443.579	-2.551.060
Egenkapital	2	-2.318.579	-2.426.060
Banker		1.440.172	3.259.189
Anden gæld		458.708	225.708
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.898.880	3.484.897
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	460.000	460.000
Banker		541	2.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	17.500
Anden gæld		9.823	318.120
Kortfristede gældsforpligtelser		476.864	798.328
Gældsforpligtelser i alt		2.375.744	4.283.225
Passiver i alt		57.165	1.857.165
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-2.551.060	-2.426.060
Årets resultat	<u>0</u>	<u>107.481</u>	<u>107.481</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-2.443.579</u>	<u>-2.318.579</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	3.719.189	1.900.172	460.000	0
Anden gæld	<u>225.708</u>	<u>458.708</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.944.897</u>	<u>2.358.880</u>	<u>460.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 2.319. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje under forudsætning af, at finansieringen opretholdes. Der er ydermere indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver. Det er ledelsens vurdering, at finansiering opretholdes fremadrettet..

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.